'fy‘?'(é;??{:ifﬁ?-’ﬂ* det!C ﬁfmﬂbﬂ@ e del E‘f’?%ﬂ?ﬁ

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
LICEO SCIENTIFICO STATALE “LEONARDO DA VINCI”

con Curvatura Biomedica e Indirizzo Tradizionale-Sportivo-Scienze Applicate
Cod. Mecc. FRPS040005 - C.F. 82004850606 — C.U.U. UF9NNN- E-mail. frps040005@istruzione.it — PEC frps040005@pec.istruzione.it
Sito web: https:/www.liceoscientificosora.edu.it/ Sede Legale -Viale San Domenico, 5 - 03039 SORA - Tel. 0776 831781 - Fax 0776 831822

ISTSC_FRPS040005.AD0O50F3.REGISTRO PROTOCOLLO.U.0009171.30-09-2024

A tutti gli aspiranti interessati tramite pubblicazione
All'Albo online

All" Amministrazione Trasparente

Al Sito Web

E p.c. Al D.S.G.A.
Oggetto: DECRETO Pubblicazione Graduatorie di Istituto di prima, seconda e terza fascia - a.s. 2024-25
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTAI'O.M. n. 88/2024 “Procedure di aggiornamento GPS AA. SS. 2024/25 e 2025/26”;

VISTAI'O.M. n. 114 del 10 giugno 2024 — Disposizioni modificative dell’0.M. n. 88 del 16 maggio 2024;

VISTA la nota del M.I.M — Direzione Generale per il Personale Scolastico prot. n. 0101498 del 04/07/2024;
VISTA la nota dell’A.T. di FROSINONE prot. n. 596 DEL 27/09/2024 “Personale docente ed educativo —
Pubblicazione graduatorie d’istituto di prima, seconda e terza fascia”,

DISPONE

la pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione scolastica, delle GRADUATORIE di ISTITUTO a.s. 2024/25
del personale docente della Scuola Secondaria Il Grado - | - Il e lll fascia (da GPS).

Per effetto della legge sulla privacy le suddette graduatorie non contengono alcuni dati personali o sensibili
che concorrono alla costituzione delle stesse.

Agli stessi dati gli interessati o contro interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalita
previste dalla legge sulla trasparenza amministrativa.

Le predette graduatorie costituiscono parte integrante del presente atto.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Gaita Reali
(Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate)

GAITA REALI
30.09.2024 13:44:43 UTC



		2024-09-30T15:44:43+0200
	Gaita Reali


		2024-09-30T19:03:15+0200
	LICEO SCIENTIFICO STATALE LEONARDO DA VINCI SORA




